
KOMŮRKOVÉ POLYKARBONÁTOVÉ DESKY CLICK 16
Montážní postup

www.zenit.cz
Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz | Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 

okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz
Zenit, spol. s r.o.

1. desky chraňte před sluncem 
a deštěm 

2. desky jsou opatřeny UV filtrem 
z obou stran 

3. desky nejsou pochozí

4. nikdy na ně nešlapte, při ma-
nipulaci  dodržujte bezpečnostní 
pokyny a montážní postup

5. pro dotěsnění používejte pouze 
kompatibilní čirý silikon

Polykarbonát trpí chemickým 
působením některých produktů:

6. k čištění používejte pouze vodu 
a šetrné čistící prostředky

7. formátování provádějte 
přímočarou nebo kotoučovou 
pilou, otevřené komůrky zaslepte 
hliníkovou páskou

NE

NE

NE

voda

oboustranná 
UV ochrana 

silikon

asfaltové nebo 
dehtové spáry

 Formátování:

 Ochranná folie  Těsnění  Profily

 Vrtání

Ø šroubu

Ø otvoru = Ø šroubu + 3 mm

 Zatížení a rozteče

 Deska

 Sklon

 Napojování  Šroub Deska

UV ochrana

UV ochrana

Spodní 
profil

Horní 
profil

Boční 
profil

hliník

podélný řez 
první desky

 formátování

8. před instalací 
sundejte ochrannou 
folii

9. otevřené komůrky 
zaslepte vhodným 
způsobem

10. utěsněte horním 
a spodním profilem

10.a spodní profily navrtejte 
pro odvod vody

11. vrtání desek lze 
provádět na místě 
pomocí vrtačky 
a komerčně dostupných 
ocelových vrtáků bez 
změněhého nábrusu. 
Otvor musí být větší 
o 3-4 mm než průměr 
použitých šroubů

12. zkontrolujte technický 
list  a určete zatížení a rozteč 
celého systému

 přesah

http://zenit.cz

